РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  16.06.2025 г.                         №  23/1

О предоставлении КФХ земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения в аренду на срок до 5 лет

В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», от 14 июля 2022г. №316-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», руководствуясь Уставом Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

Совет Александровского сельского поселения

          РЕШИЛ:

1. Администрации Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области  предоставить по заявлению

КФХ земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в

аренду:

       Объект недвижимости – Земельный участок – Земли

сельскохозяйственного назначения. Площадь 9317 кв.м.  Кадастровая

стоимость 44069.41 руб. Адрес (местоположение): Россия Волгоградская

область, р-н Жирновский, территория Александровского сельского

поселения; кадастровый номер: 34:07:020006:2657, существующие

ограничения (обременения) права – не зарегистрировано.

2. Заключить договор аренды и установить срок действия договора

аренды земельного участка – до 5 лет.

        3. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Александровского

сельского поселения      О.П. Диль

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37816/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37816/

	1. Администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  предоставить по заявлению  КФХ земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в аренду:
	Объект недвижимости – Земельный участок – Земли сельскохозяйственного назначения. Площадь 9317 кв.м.  Кадастровая стоимость 44069.41 руб. Адрес (местоположение): Россия Волгоградская область, р-н Жирновский, территория Александровского сельског...
	2. Заключить договор аренды и установить срок действия договора аренды земельного участка – до 5 лет.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета Александровского
	сельского поселения      О.П. Диль